Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020
_____________________________________________________________________________________________

Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P
ág

in
a

 1

Edital Complementar 005/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2018

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itanhangá- MT, no uso de suas atribuições legais

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 22 de julho de 2018,
referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 002/2018, conforme abaixo
discriminado:

QUESTÕES
AGENTE

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
ENFERMEIRO FARMACÊUTICO FISIOTERAPEUTA

1.  D B D D D
2.  A C A A A
3.  C D C C C
4.  D A D D D
5.  B C B B B
6.  C C C C C
7.  A D A A A
8.  C C C C C
9.  B D B B B
10.  D* C A A A
11.  A B C C C
12.  A D C C C
13.  C A B A A
14.  D C D B C
15.  C A D B D
16.  B C A B B
17.  D C C C D
18.  B A D D A
19.  D B C C B
20.  A D A A D

Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020
_____________________________________________________________________________________________

Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P
ág

in
a

 2

QUESTÕES
GUARDA DE

PATRIMÔNIO
MOTORISTA DE

AMBULÂNCIA
MOTORISTA DE ÔNIBUS

ESCOLARES
ODONTÓLOGO PSICÓLOGO

1.  B B B D D
2.  C C C A A
3.  D D D C C
4.  A A A D D
5.  C C C B B
6.  C C C C C
7.  D D D A A
8.  C C C C C
9.  D D D B B
10.  C C C A A
11.  B B B C C
12.  D D D C C
13.  A A A A B
14.  C C C A A
15.  A A A C A
16.  C C C D D
17.  C C C D B
18.  A A A B A
19.  B B B C D
20.  D D D A B

Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020
_____________________________________________________________________________________________

Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P
ág

in
a

 3

QUESTÕES
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

– AGRO VILA SIMIONI
1.  D D
2.  A A
3.  C C
4.  D D
5.  B B
6.  C C
7.  A A
8.  C C
9.  B B
10.  D D
11.  C C
12.  C C
13.  A A
14.  D D
15.  A A
16.  C C
17.  A A
18.  A A
19.  D D
20.  D D

* ALTERADO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itanhangá - MT, 02 de agosto de 2018.

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal

SIMONE MENDES PEREIRA
Presidente da Comissão Examinadora do

Processo Seletivo Simplificado